様式第１号（第８条関係）

くらし応援灯油券等事業現金給付申請書

                                                令和    年    月    日

五 城 目 町 長   様

申請者 住 所  五城目町

                                             氏 名

電 話

くらし応援灯油券等事業の灯油引換券について、要綱第８条の規定により現

金給付を申請します。

交付申請額  １０，０００ 円

身分証明書確認 □ （ 本人・その他      ）

誓    約    書

私は、令和７年度くらし応援灯油券等事業の灯油引換券について、採暖

に灯油を必要としないので、灯油引換券を返却し、電気・ガス等の光熱費

に使用することを誓約いたします。

令和  年  月  日

世帯主

氏  名

金融機関

        銀行

金庫    支・本店

農協    支所

口座名義人

預金種別 1．普通   2．当座   3．その他 口 座 番 号